

## Medlemsbrev nr 10, december 2023

### *Allmän information*

# God Jul och Gott Nytt År

### *Hamnar och båtplatser*

Blockera inte bommarna till Vadviken och Schweizerbadet i öppet läge. Bommen till Vadviken har blockerats i öppet läge flera gånger på senaste tiden. Bommekanismen är inte gjord för detta, med tiden blir mekanismen överhettad, vilket medför kostsamma reparationer för föreningen.

### **Park och skog**

Kommunen har under veckan utfört gallring av riskträd på sin mark utefter kanalkanten.

Föreningens egen gallring längs Dalarövägen är inte så lätt att genomföra. Nu arbetar vi med att utvärdera två olika alternativ. Det ursprungliga alternativet med Mellanskog som förutsätter nedtagning av ledningar. Alternativ två är ett mer manuellt arbete för de träd som står där ledningar finns och gallring av övriga områden med Mellanskog.

Vintervädret har redan lockat fram terrängkörande fordon i våra friområden. Vi påminner om att detta inte är tillåtet enl. terrängkörningslagen.

### **Stränder**

-----

### **Vägar**

Nu har vintern kommit både kommit och gått och i skrivande stund verkar den vara på väg tillbaka igen. Föreningens entreprenör, CRM, för snöröjningen är samma som tidigare år och jobbar mot samma kvalitetskrav som tidigare, men ibland är naturen svår att rå på.

Styrelsen följer vintervädret och är i löpande kontakt med CRM för råd om lämpliga snöröjningsinsatser. Styrelsen tar tacksamt emot löpande iakttagelser om väglaget i området.



Föreningens sandlådor som finns utspridda i området, företrädesvis på norra sidan där det är backigt, är påfyllda. Var och en kan använda dessa för att förstärka sandningen på vägarna om det skulle behövas.

På Haninge kommuns hemsida finns tips om vad man som Haningebo göra vid snöfall? Se länk nedan.

<https://www.haninge.se/bygga-trafik-och-miljo/trafik-och-gator/skotsel-av-gator-och-vagar/snorojning-och-renhallning/>

Haninge Kommun erbjuder också gratis salt och sand till sina kommuninvånare. Man kan därför kostnadsfritt hämta sand och salt med egen hink under öppettiderna hos park- och teknikavdelningen på Anläggavägen 6 i Handen. Öppettider är: måndag–torsdag klockan 07.00–15.30, fredag klockan 07.00–13.00

Den skadade belysningsstolpen på Kanalvägen repareras nu av Vattenfall.

Tänk på att:

- byta batteri i nyckeln
- anmäla om ni önskar fälla träd på föreningens mark
- anmäla ägarbyte vid fastighetsförsäljning

Styrelsen önskar återigen alla en

God Jul och ett Gott Nytt År!